
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Zambrów w rejonie ulic: Ostrowskiej i 

Polowej 

 Na podstawie art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), po rozpatrzeniu uwag właścicieli gruntów 
położonych w granicach opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Zambrów w rejonie ulic: Ostrowskiej i Polowej postanawiam: 

§ 1. Uwzględnić w całości uwagi właściciela działki nr 679/16 położonej na terenie oznaczonym 
symbolami 2 MN, 3 MN, 5 KDW poprzez odstąpienie od wyznaczenia drogi wewnętrznej oznaczonej 
symbolem 5 KDW oraz zmianę w zakresie minimalnej powierzchni biologicznie czynnej na 40% powierzchni 
działki. 

§ 2. Uwzględnić w części uwagi właścicieli działek nr 678/2; nr 679/2; nr 679/7, nr 679/17, nr 679/5, nr 
679/10, nr 679/15, nr 679/4, nr 679/9 , nr 679/14, nr 679/18 położonych na terenie oznaczonym symbolami 
2 MN, 3 MN, 5 KDW w części dotyczącej odstąpienia od wyznaczenia drogi wewnętrznej oznaczonej 
symbolem 5 KDW oraz zmiany w zakresie minimalnej powierzchni biologicznie czynnej na  40% powierzchni 
działki. W pozostałej części uwagę odrzucić. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
został opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w tym z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 25 sierpnia 1959 r. w sprawie określenia, jakie tereny pod względem sanitarnym są 
odpowiednie na cmentarze (Dz. U. z 1959 r. nr 52 poz. 315), zgodnie z którym w tekście planu zostały zapisane 
ograniczenia w zagospodarowaniu stref sanitarnych cmentarza. 

§ 3. Przekazać uwagi wraz z zarządzeniem projektantowi miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego celem naniesienia stosownych zmian w opracowaniu, a następnie skierować część projektu 
planu, którego dotyczą zmiany do ponownego opiniowania i uzgodnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6A596F1-AD53-46BC-8EDC-E105AC4C81C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


